
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – průzkumu trhu 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 Str. 1 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu „Nákup víceúčelového traktoru“ 

 

Předmětem zakázky je dodávka nového víceúčelového zahradního traktoru včetně příslušenství 
(sekání 122 cm, radlice sněhová) pro potřeby Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 
řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 včetně dopravy, složení, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

Uvedení konkrétních označení a názvů 
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen jiným výrobkem nebo 
technologií srovnatelných, nebo lepších vlastností. 

Specifikace předmětu plnění: 
Cena je stanovena včetně dopravy, složení, zprovoznění a zaškolení. Místem plnění veřejné zakázky je 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202, 284 01 Kutná 
Hora. 

Charakteristické vlastnosti: 
 kompaktní a výkonný žací stroj vybavený vpředu zavěšeným žacím ústrojím a pohonem všech 

čtyř kol určený pro celoroční provoz při údržbě členitých a úzkých ploch. Vhodný firmy a 
instituce, které potřebují univerzální, kompaktní rider s velmi dobrou ovladatelností, 

 vpředu zavěšené žací ústrojí s nízkým profilem, 
 kloubové řízení, 
 žací ústrojí vylisované z jednoho ocelového plechu umožňující efektivní mulčování a zadní 

výhoz posečené trávy, 
 kompaktní konstrukce, 

 všestranné použití (žací ústrojí, sněhová radlice), 
 ergonomicky koncipovaný prostor obsluhy, 
 sklopná kapota a snadno přístupná obslužná místa usnadňující servis a údržbu, 
 servisní poloha žacího ústrojí usnadňující servis a údržbu, 
 velký průměr předních i zadních kol zajišťující vysokou terénní dostupnost a snižující riziko 

poškození udržovaných povrchů, 
 pístová čerpadla s proměnlivým průtokem se samostatnými převodovkami pro přední a zadní 

nápravu, 
 pohon všech kol zajišťující výbornou trakci na nerovném, vlhkém a kluzkém terénu a na svazích, 

funkce AWD automaticky korigující záběr na všechna čtyři kola s ohledem na situaci a stav 

povrchu, 

 hydraulický posilovač řízení, 
 domečky s možností mazání, 
 pevný žebřinový rám s výstuhami kombinovaný s otevřenou konstrukcí, 
 nízké těžiště stroje, 
 rychlospojka umožňující rychlé a efektivní připojení výměnného příslušenství bez potřeby 

použití nářadí, 
 snadno přístupné ovládací prvky, 
 nosič pro uložení dalšího vybavení, 
 zadní náprava z jednoho kusu tvárné litiny. 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – průzkumu trhu 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 Str. 2 

  

Specifikace motoru: 
 Typ motoru: FX691V 

 Výrobce motoru: Kawasaki 
 Název motoru: FX Series V-Twin 

 Zdvihový objem válce: 726 cm³ 
 Počet válců: 2 

 Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW: 13.9 kW 

 Přednastavené otáčky, ot./ min: 3000 ot./min 

 Typ paliva: benzín 

 Objem palivové nádrže, litry: 22 l 
 Chlazení motoru: vzduchem 

 Generátor: 20 A 

 Typ mazání motoru: plně tlakové 

 Typ oleje: SAE10W40 

 Systém pohonu: 
 Typ převodu / náhonu: hydrostatická AWD 

 Výrobce převodovky: Kanzaki 
 Model převodovky: KTM 23 

 Pojezd: ovládaný pedálem 

 Rychlost dopředu, max.: 13 km/h 

 Rychlost dozadu, max.: 9 km/h 

 Žací ústrojí: 
 Typ žacího ústrojí: Combi 122 

 Šířka sečení, min-max: 103-122 cm 

 Výška sečení, min-max: 25-75 mm 

 Tloušťka materiálu žacího ústrojí: 4 mm 

 Materiál skeletu: ocel 
 Povrchová úprava žacího ústrojí práškováním: ano 

 Metoda(y) sečení: mulčování/zadní výhoz 

 Polohy pro nastavení výšky sečení: 7 

 Neposečený kruh, cm: 50 cm 

 Počet žacích nožů: 3 ks 

 Zapínání žacích nožů: elektrická spojka 

 Antiskalpovací kolečka: 3 

 Vybavení: 
 Mechanické řízení: Ano 

 Servo řízení: Ano 

 Náhon na všechna kola (AWD): Ano 

 Hydraulické zvedání žacího ústrojí: Ano 

 Výkyvná zadní náprava: Ano 

 Materiál sedadla: Vinyl 
 Odpružené sedadlo: Ano 

 Výška opěradla sedadla: Vysoké 

 Sklopné loketní opěrky: Ano 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek – průzkumu trhu 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 Str. 3 

 ROPS: Ano 

 Olejový chladič: Ano 

 Servisní poloha: Ano 

 Reflektory: Ano 

 Rychloupínací spojka: Ano 

 Počítadlo provozních hodin: Digitální 
 Zásuvka 12V: Ano 

 Průhledná nádrž: Ano 

 Nosič: Ano 

 Rozměry / Hmotnost 
 Základní stroj, délka, cm: 205 cm 

 Základní stroj, šířka, cm: 98 cm 

 Základní stroj, výška, cm: 115 cm 

 Základní stroj, výška (sklopený ROPS), cm: 117.3 cm 

 Základní stroj, výška (včetně ROPS), cm: 192 cm 

 Světlá výška od země, mm: 105 mm 

 Rozvor, cm: 100 cm 

 Průměr pneumatiky, přední: 18 palců 

 Kolo přední, průměr ráfku: 8 palců:  
 Hmotnost, kg: 405 kg 

 Hmotnost včetně žac. ústrojí Combi 122: 449 kg 

Údaje o hladině zvuku a hluku 
 Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy, db(A): 88 dB(A) 
 Hladina akustického výkonu, měřená dB(A): 102 dB(A) 
 Hladina akustického výkonu, garantovaná (LWA), db(A): 104 dB(A) 

 Údaje o vibracích 
 Vibrace volantu, m/s²: 3 m/s² 
 Vibrace sedadla, m/s²: 0.7 m/s² 

  

Sněhová radlice: 
 Základní stroj, délka, cm: 125 cm  
 Základní stroj, šířka, cm: 55 cm  
 Základní stroj, výška, cm: 46 cm  
 Pracovní šířka, min.: 112 cm  
 Pracovní šířka, max.: 125 cm  
 Pracovní šířka, cm: 125 cm  
 Hmotnost, kg: 54 kg 

 

 


